1
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От «31» мая 2022 г.
	                                                                 № 580

п.Балезино
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования  «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 22.12.2021 г. № 24 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (в редакции поста-новлений  № 261 от 18.03.2022 г.,                № 318 от 29.03.2022 г., № 400 от 14.04.2022 г., № 546 от 24.05.2022 г.)

    В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 22 декабря 2021 года № 24 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (в редакции постановлений № 261 от 18 марта 2022 года, № 318 от 29.03.2022 г., № 400 от 14.04.2022 г., № 546 от 24.05.2022 г.) (далее - постановление):
1.1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета  муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением,  следующими кодами бюджетной классификации:
	Код админист-ратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	045
	2 20 29999  14 0117 150
	Субсидии бюджетам муниципальных округов на реализацию мероприятий по организации отдыха детей в каникулярное время

	062
	1 17 14020 14 0022 150
	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов (Текущий ремонт крыши и системы отопления  Балезинского сельского дома культуры)

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                            Ю.В. Новойдарский

image1.png